
Edamame fleur de sel/ épicé/ truffe � 5/6/8€
fève s  d e  s oj a  c u i te s  à  l a  va p e u r.  f l e u r  d e  s e l .

Carpaccio de Sériole							       24€�
p o i v ro n  m a r i n é  a u  d a s h i .  cé b et te .  s h i s o .  s a u ce  y u z u  p o n z u . 

5 Gyozas Végétariens							        19€
rav i o l i s  d e  l é g u m e s .  cé b et te .  g ra i n e s  d e  s é s a m e .  s a u ce  p i m e n t  s u c ré .

5 Gyozas au Poulet � 23€
rav i o l i s  a u  p o u l et .  cé b et te .  g ra i n e s  d e  s é s a m e .  s a u ce  p o n z u .

Miso Friggitelli 							       18€
p o i v ro n s  ve r t s  d o u x  et  f r i t s .  s a u ce  m i s o .  g ra i n e s  d e  s é s a m e .

ENTRÉES�

Chirashi Saumon � 28€
t ra n c h e s  d e  s a u m o n .  r i z  v i n a i g ré .  c i b o u l et te . 
g ra i n e s  d e  s é s a m e .  i k u ra  m a r i n é e .

Chirashi Thon � 30€
t ra n c h e s  d e  t h o n .  s h i s o .  r i z  v i n a i g ré .  c i b o u l et te . 
g ra i n e s  d e  s é s a m e .  i k u ra  m a r i n é e .

Chirashi Mixte � 32€
t ra n c h e s  m i x te  d e  p o i s s o n .  c i b o u l et te .  s é s a m e .  i k u ra  m a r i n é e .

CHIRASHI

Menton Yuzu � 18€
s a u m o n .  avo c at .  ze ste  d e  y u z u .

Baie des Anges� 21€
s a u m o n .  avo c at .  c rè m e  d e  f ro m a g e .  p e sto  a u  s h i s o .

Lou Sud � 23€
c revet te s  p a n é e s .  avo c at .  co n co m b re .  m ayo  a u  wa s a b i .  f u r i k a ke . 
s a u ce  u n a g i .

Saumon Peperoncino						                 23€
ta r ta re  d e  s a u m o n  é p i cé .  c i b o u l et te .  avo c at .  k i z a m i  n o r i .

Atun & Pimiento	 					                26€
ta r ta re  d e  t h o n  é p i cé .  avo c at .  co n co m b re .  cé b et te .
te n ka s u  a u x  to m ate s .

Truffle Tuna � 28€
ta r ta re  d e  t h o n .  cé b et te .  p o i rea u  f r i t .  m ayo  à  l a  t r u f fe . 
t ra n c h e s  d e  t r u f fe .

Fried Hosomaki � 28€
m a k i  e n  te m p u ra .  c ra b e  roya l .  avo c at .  to b i ko .  ta r ta re 
d e  s a u m o n .  g ra i n e s  d e  s é s a m e .  c i b o u l et te .

MOSHI MOSHI ROLLS (8PCS)

Tai  • loup.
Unagi  • anguil le laquée.�
Sake • saumon.
Hamachi  • sériole.�
Ikura • œ ufs de saumon.
Maguro • thon.�
Aka Ebi • crevettes rouges de Mazara.
O Toro  • ventre de thon.
Assortiment de Nigiri • sélection du chef. (6pcs)
Assortiment de Sashimi • sélection du chef. (15pcs)

NIGIRI (2PCS)            &SASHIMI (4PCS)   	

9/14€
10/15€
9/15€
12/17€
14/19€
14/18€
15/20€
20/25€

28€
37€

Veggies  • légumes.�
Shake • saumon. �
Tekka • thon.�
O Toro • ventre de thon. shiso. cébette.�

HOSOMAKI (6PCS)

9€
12€
16€
25€

Tempura de Légumes
Salade Mixte
Riz Nature
Riz Vinaigré
Soupe miso traditionnelle
Salade Wakame
Avocat

ACCOMPAGNEMENTS

17€
9€
5€
6€
7€
9€

9€

Caviar Box �
2 0 g . 								             
5 0 g .

CAVIAR BOX

100€
180€

PLATS  							          

Beef Katsu								�         38€
b œ u f  m a r i n é  et  p a n é  a u  p a n ko,  s a u ce  H o k ka i d ō . 
cé b et te .  s é s a m e .  b o l  d e  r i z  et  s a l a d e  e n  a c co m p a g n e m e n t .

Loup Miso Yuzu� 28€
l o u p  g r i l l é  et  l a q u é  ave c  u n e  s a u ce  m i s o  y u z u .  c i b o u l et te .  s é s a m e . 
b o l  d e  r i z  et  s a l a d e  e n  a c co m p a g n e m e n t .

CHEF SUSHI / GIANLUCA PELLEGRINO WWW.MOSHI-MOSHI.MC@moshimoshi_mc




